Директору ООО «Сигма»

Конову А.С.

От экономиста Суриковой А.К.

01.07.2018 г.

Заявление

Прошу разрешить мне занять должность бухгалтера в порядке совмещения на период с 10.07.2018 г. – 10.08.2018 года в связи с отпуском бухгалтера Корневой П.С.

                                                                  Сурикова                    Сурикова А.К.